
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 22 de julho de 2020 

 

Página 1 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
 

E R R A T A 
 
A Prefeitura de Coremas/PB, vem através de sua 

Gestora tornar pública que ocorreu uma falha de 

digitação na publicação do Extrato de Contrato de 

Prestação de Serviços Nº 142/2020, referente a 

Tomada de Preços Nº 011/2020, publicado no Diário 

Oficial do Município (Edição-Extra de 23/06/2020 Fl. 1), 

Diário Oficial da União (Seção 3 de 24/06/2020 Fl. 

189), Diário Oficial dos Municípios do Estado da 

Paraíba - FAMUP (Edição de 24/06/2020 Fl. 6), Jornal 

a União (Publicidade de 26/06/2020 F1. 18). Contudo 

visando corrigir a cincada no objeto onde se LÊ: 

Prestar serviço de engenharia na construção de praça 

pública no Bairro Cruz da Tereza, Zona urbana do 

Município de Coremas, conforme planilhas de custo. 

LEIA-SE: Pavimentação asfáltica da Rua São José, 

Rua João Salviano, Rua José Roberto, Rua Francisco 

Gregório, Rua Janduí Carneiro (Até Rua 4 de Abril), 

Rua Santa Rita, Rua José Monteiro da Silva, Rua Maria 

Barbosa (Até o Centro de Cultura), Rua João 

Fernandes de Oliveira, Continuação da Rua Capitão 

Antônio Leite, Travessa da Rodoviária, Travessa da 

Igreja, conforme planilhas de custo.      

Coremas/PB, 22 de julho de 2020. 
Francisca das C. A. de Oliveira 

Prefeita 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


